 Tra il personale di altre Istituzioni scolastiche,   
 Tra il personale dipendente da pubbliche amministrazioni, 
 Tra esperti esterni. 

DATO ATTO che i compensi degli incarichi in oggetto sono individuati in: 
 Scuola Primaria € 7.332,00 per n. 156 (centocinquantasei) ore; 
 Scuola Secondaria di Primo Grado € 7.755,00 per n. 165 

(centosessantacinque) ore; 

e che tali compensi sono da ritenersi al lordo degli oneri a carico 
dell’amministrazione e al lordo delle ritenute previdenziali, assistenziali e 
fiscali a carico del collaboratore, nonché di eventuale IVA e cassa 
previdenziale, relativo all’ intera durata dell’incarico;

[...]

I destinatari del progetto teatro sono le classi con alunne/i in situazione di disabilità della scuola 
Primaria e Secondaria di Primo Grado dell’Istituto Comprensivo di Santa Croce sull’Arno. 

Art.2 - Oggetto del Contratto e durata 
Oggetto dei contratti è il conferimento di prestazione d’opera professionale intellettuale ex art.2230 

cc. per 156 ore (centocinquantasei) alla scuola Primaria e 165 ore (centosessantacinque) alla scuola 
Secondaria di Primo Grado, da svolgersi entro il 10/06/2026, salva la facoltà di recesso del 
committente ex 2237 cc. con preavviso di 15gg, non sono ammesse proroghe né rinnovi. 

Art.3- Oggetto della prestazione 
L’oggetto della prestazione è il seguente: